[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ

20 июня 2016 г.                                     №32
г. Колпашево

О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 30.09.2011 № 52 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения» (в редакции решений Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2012 № 14, 22.11.2012 № 67, 28.03.2013 № 16, 18.07.2013 № 34, 29.08.2013 № 40, 19.12.2013 № 60, 30.01.2014 № 2, 26.06.2014 № 26, 18.11.2014 № 46, 19.03.2015 № 8, 23.04.2015 № 12)
Рассмотрев представленный проект решения Совета Колпашевского городского поселения от 30.09.2011 № 52 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения» (в редакции решений Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2012 № 14, 22.11.2012 № 67, 28.03.2013 № 16, 18.07.2013 № 34, 29.08.2013 № 40, 19.12.2013 № 60, 30.01.2014 № 2, 26.06.2014 № 26, 18.11.2014 № 46, 19.03.2015 № 8, 23.04.2015 № 12)

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Положение, утвержденное решением Совета Колпашевского городского поселения от 30.09.2011 № 52, следующие изменения:
1.1. Пункт 38 изложить в новой редакции:
«38. Предельный размер ежемесячной премии по результатам работы служащим и рабочим органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения составляет 100% должностного оклада.».

2. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2016.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

И.о. Главы Колпашевского

городского поселения

А.В.Щукин
Председатель Совета

Колпашевского городского поселения

А.Ф.Рыбалов